СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2022                                                                                                            № 100

О временном исполнении полномочий главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 30 Устава Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в связи с досрочным прекращением полномочий главы Уленкульского сельского поселения Мухаметшиной Л.М. Совет Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Р Е Ш И Л:
  1. Возложить временное исполнение полномочий Главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области с 01.09.2022 года на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Иноятову Венеру Рафиковну с доплатой 50% от месячного денежного вознаграждения главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области с учетом ежемесячного денежного поощрения и районного коэффициента.
  2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.09.2022 года.
  3. Опубликовать настоящее решение в «Официальном бюллетене органов местного самоуправления Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                              Л.М.Мухаметшина